भारतीय मानक ब्यूरो

हमारा सन्दर्भ: बी एन बी ओ एल/प्रशासन/2021

29 मार्च 2021

विषय: प्रयोगशाला में Covid-19 पॉजिटिव व्यक्ति की सूचना

बंगलोर शाखा प्रयोगशाला प्रमुख द्वारा दूरभाष/e-मेल पर प्राप्त सूचना के आधार पर सभी संबंधितों को अवगत कराया जाता है कि

- 1. श्री गुरुबचन सिंह मीणा, प्रयोगशाला अधिकारी, यांत्रिकी (कर्मचारी संख्या 066613) दिनांक 27/03/2021 को Covid-19 पॉजिटिव पाए गए।
- 2. श्री गुरुबचन सिंह मीणा, अंतिम 26/03/2021 को कार्यालय में उपस्थित थे।
- 3. निवारक उपाय के रूप में दिनांक 28/03/2021 को शाखा कार्यालय एवं प्रयोगशाला परिसर में फोगिंग करा दी गयी है।

1 29/04/2021.

सु. कु. अरोड़ा

वै-सी, प्रभा. अधिकारी (प्रशासन)

वै. एफ़. एवं प्रमुख, बं. शा. प्र.

प्रमुख, आई टी एस : कृपया इस परिपत्र को भारतीय मानक ब्यूरो के इंट्रानेट पर अपलोड करें।

BUREAU OF INDIAN STANDARDS BNBOL, BANGALORE

Our Ref: BNBOL/Admin/2021

29 March 2021

Subject: Information regarding Covid-19 positive personnel in the laboratory

As per communication received through telephone/e-mail by Head, BNBOL, all concerned are hereby informed that

- 1. Shri Gurubachan Singh Meena, Lab Officer, Mechanical (Emp. No. 066613) has been found Covid-19 positive on 27/03/2021.
- 2. Shri Gurubachan Singh Meena was last present in office on 26/03/2021.

3. As a preventive measure, fogging has been carried out in BNBOL and BNBO premises on 28/03/2021 as precautionary measures.

S K Arora Sc-C, OIC (Admin)

Sc-F & Head, BNBOL

Head, ITS, BIS HQs: Please upload the circular on BIS Intranet.